[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 704

О ликвидации угрозы возникновения чрезвычайной ситуации
в жилом доме № 5 по ул. Свободной

В связи с принятыми мерами по ликвидации угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в жилом доме № 5 по ул. Свободной,                  на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Красноярска от 12.09.2023 № 31/23, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать ликвидированной угрозу возникновения чрезвычайной ситуации в жилом доме № 5 по ул. Свободной, указанную в постановлении администрации города от 16.12.2022 № 1121 «О предупреждении угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в жилом доме № 5                       по ул. Свободной».
2. Перевести городское звено ТП РСЧС Красноярского края                           в режим функционирования повседневной деятельности и отменить местный уровень реагирования для органов управления и сил городского звена.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif